
跳馬 速報NO 4

5.600 8.966 0.100 14.466

5.200 9.133 0.000 14.333

5.600 9.233 0.000 14.833

5.200 8.733 0.200 13.733

5.600 9.033 0.000 14.633

5.200 7.966 0.100 13.066

5.600 9.200 0.000 14.800

4.800 8.366 0.300 12.866

5.600 7.933 0.000 13.533

5.200 8.533 0.000 13.733

5.200 9.233 0.000 14.433

5.200 7.833 0.300 12.733

TACHIKAWA TACHIHI CUP　体操 JAPAN  OPEN  2024  第2回 男子スーパースペシャリスト選手権大会

2023年9月16日　アリーナ立川立飛 

順位 bib 名前 所属 Dスコア Eスコア 減点 得点 決定点

14.399

14.283

13.849

13.833

13.583

291 壁谷 日陽 日本大学

2 26 遠藤 幹斗

13.633

静岡県体操協会 あいネットグループ

3 25 藤井 涼平 宮崎ひなたGYM

5

6

28

27

30

4

早坂 晶宗

南 一輝

MARUDA

タートルスポーツクラブ

エムズスポーツクラブ

作本 淳哉

AcA system 1/1


