

TACHIKAWA TACHIHI CUP 体操 JAPAN OPEN 2024 第2回 男子スーパースペシャリスト選手権大会
 2023年9月16日 アリーナ立川立飛

跳馬

速報NO 4

順位	bib	名前	所属	Dスコア	Eスコア	減点	得点	決定点
1	29	壁谷 日陽	日本大学	5.600	8.966	0.100	14.466	14.399
				5.200	9.133	0.000	14.333	
2	26	遠藤 幹斗	静岡県体操協会 あいネットグループ	5.600	9.233	0.000	14.833	14.283
				5.200	8.733	0.200	13.733	
3	25	藤井 涼平	宮崎ひなたGYM	5.600	9.033	0.000	14.633	13.849
				5.200	7.966	0.100	13.066	
4	28	作本 淳哉	MARUDA	5.600	9.200	0.000	14.800	13.833
				4.800	8.366	0.300	12.866	
5	27	早坂 晶宗	タートルスポーツクラブ	5.600	7.933	0.000	13.533	13.633
				5.200	8.533	0.000	13.733	
6	30	南 一輝	エムズスポーツクラブ	5.200	9.233	0.000	14.433	13.583
				5.200	7.833	0.300	12.733	

審判長サイン